
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
Rua irineu Lacerda, S/N - Centro | CEP: 58.778-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00013/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - DEMAIS — CNPJ nº 21.596.736/0001-44,
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS,
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DE ACORDO COM AS SUAS NECESSIDADES, DURANTE O
EXERCÍCIO DE 2025.
VALOR GLOBAL: R$ 203.984,00 (duzentos e três mil, novecentose oitenta e quatro reais);
PRAZO: Da assinatura do contrato até ]31.12.2025.
Aguiar - PB, 24 de Março de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00013/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA:  ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME — CNPJ nº
31.187.918/0001-15,

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS,
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DE ACORDO COM AS SUAS NECESSIDADES, DURANTE O
EXERCÍCIO DE 2025.
VALOR GLOBAL: R$ 72.153,00 (setenta e dois mil, cento e cinquenta e três reais);
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 24 de Março de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00013/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA - ME — CNPJ nº 08.160.290/0001-42,
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS,
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DE ACORDO COM AS SUAS NECESSIDADES, DURANTE O
EXERCÍCIO DE 2025.
VALOR GLOBAL: R$ 59.280,00 (cinquenta e nove mil, duzentos e oitenta reais).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 24 de Março de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



“ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
Rua IrineuLucerda, SH - Ceutro| CEP: 58.778-000

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI MUNICIPAL Nº 167 — DE 15/03/1985

EDIÇÃO Nº 03 Data 24/03/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

cida EXTRATOS DE CONTRATOS

BISERUMENTO: Contrato de fomecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00013/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
SOMFRATADA: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - DEMAIS — CNPJ nº 21.596.736/0001-44,
GRJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS,
HESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DE ACORDO COM AS SUAS NECESSIDADES, DURANTE O

EXERCÍCIO DE 2025.
VALOR GLOBAL: R$ 203.984,00 (duzentos e três mil, novecentos e oitenta e quatro reais);
PRAZO: Da assinatura do contrato até ]31.12.2025.

24 de Março de 2025.
BTISTA GUEDES FILHO - Prefeito

: Contrato de fomecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00013/2025.
BTANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar

FADA: ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME - CNPJ nº
SAS9480001-15,

ASBAEHD:: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS,
PRADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DE ACORDO COM AS SUAS NECESSIDADES, DURANTE O

: Contrato de fomecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00013/2025.
' Prefeitura Municipal de Aguiar

FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E
ES LTDA - ME —- CNPJ nº 08.160.290/0001-42,
EFRA AÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PEsceiagçes

tr R$ 59.280, 00 (cinquenta e nove mil, duzentos e oitenta reais).
instura do contrato até 31.12.2025.



Res ed EE pi DS DRDS RE DEREa SeE semieND
DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DA PARAÍBA

Paraíba, 28 de Março de 2025 + Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba + ANO XVI|Nº3837

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

ADJUDICAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL Nº 00013/2025
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro c observado
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº
00013/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS|PSICOTRÓPICOS,
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DE ACORDO COM

AS SUAS NECESSIDADES, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025.
ADJUDICO a objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam
como proponentes vencedores: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA - DEMAIS — CNPJ nº 21.596.736/0001-44,
apresentou proposta com o valor de R$ 203.984,00 (duzentos e três
mil, novecentos € oitenta c quatro reais); ALLFAMED COMERCIO
ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA — ME — CNPJ nº
31.187.918/0001-15, apresentou proposta com o valor de R$

72.153,00 (setenta e dois mil, cento e cinquenta e três reais):
FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS

FARMACEUTICOS., MEDICOS E HOSPITALARES LTDA- ME -
CNPJ nº 08.160.290/0001-42, apresentou proposta com o valor de R$
59.280,00 (cinquenta e nove mil, duzentose oitenta reais).

Aguiar - PB, 21 de Março de 2025

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO-Prefeito Constitucional
Publicado por:

Maria de Fatima Matias de Caldas Alves
Código Identificador:8FA9305C

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00013/2025
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro e observado
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº
00013/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS|PSICOTRÓPICOS,
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DE ACORDO COM
AS SUAS NECESSIDADES, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025.
ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitação. com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam
como proponentes vencedores: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA - DEMAIS — CNPJ nº 21.596.736/0001 44,
apresentou proposta com o valor de R$ 203.984,00 (duzentos e três
mil, novecentos e oitenta e quatro reais); ALLFAMED COMERCIO
ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA — ME — CNPJ nº
31.187.918/0001-15, apresentou proposta com o valor de R$
72.153,00 (setenta e dois mil, cento e cinquenta e três reais);
"ARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - ME—
CNPJ nº 08.160.290/0001 42, apresentou proposta com o valor de R$
59.280,00 (cinquenta e nove mil, duzentose oitenta reais).

Aguiar - PB, 21 de Março de 2025

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO -
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Maria de Fatima Matias de Caldas Alves

Código Identificador: EABEI8B9
sagaoSacososmose

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão
Presencial nº 00013/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA - DEMAIS — CNPJ nº 21.596.736/0001-44,
OBIETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS, DESTINADOS A
SECRETARIA DE SAÚDE DE ACORDO COM AS SUAS
NECESSIDADES, DURANTE O EXERCICIO DE 2025.
VALOR GLOBAL: R$ 203.984,00 (duzentos e três mil, novecentos e
oitenta e quatro reais);
PRAZO: Da assinatura do contrato até ]31.12.2025.

www diariomunicipal.com.br/famup 1


